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O G Ł O S Z E N I E 

 

Szanowni Mieszkańcy, 

  

Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej, Wodociągów i Kanalizacji 

Spółka z o.o. w Środzie Wielkopolskiej zawiadamia, że na skutek zmian warunków 

ekonomicznych jakie nastąpiły w 2022 r., w szczególności na znaczny wzrost cen energii 

elektrycznej, usług obcych, komponentów do uzdatniania wody i oczyszczania ścieków oraz 

inflacji, znacząco wzrosły koszty dostarczania wody do mieszkańców.  

Obecny poziom kosztów jest zdecydowanie wyższy niż ten zakładany w obowiązującej 

taryfie. W tej sytuacji zmuszeni byliśmy wystąpić z wnioskiem do Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie o skrócenie okresu obowiązywania dotychczasowej  

taryfy i zatwierdzenie nowej.  

Nowe stawki opłat za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki będą obowiązywać po 

upływie 7 dni, od daty ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie https://wodypolskie.bip.gov.pl/taryfy/rzgw-w-

poznaniu-taryfy/, o czym poinformujemy w osobnym ogłoszeniu na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej gminy Środa Wielkopolska oraz wodociągi-sroda.pl 

Biorąc pod uwagę aktualną sytuację gospodarczą, związaną z rosnącymi cenami 

towarów i usług oraz kosztów działalności MPECWiK Sp. z o.o. w Środzie Wlkp., które były 

weryfikowane przez Regulatora PGW Wody Polskie, na etapie prowadzonego postępowania 

Zarząd MPECWIK  zaproponował zmniejszenie obciążeń dla odbiorców zużywających wodę 

do celów zaopatrzenia ludności w wodę - gospodarstw domowych,  

w postaci dopłat do zużycia wody. W chwili obecnej wniosek o podjęcie uchwały w sprawie 

dopłat do taryfowych grup odbiorców w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

(gospodarstw domowych) zostanie skierowany do Rady Miejskiej. 

Powyższe ma na celu przeciwdziałanie skutkom nadmiernego wzrostu cen za wodę 

dla mieszkańców gminy. 

       Zarząd MPECWiK Środa Wlkp. 
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